

چوپان در جمع برترین های
مسترالمپیا

هادی چوپان به مقام چهارم مسابقات مسترالمپیا لاس وگاس بسنده کرد. به گزارش ایسنا، پس از اینکه هادی چوپان با سختی به کشور آمریکا و در نهایت با اقتدار به مرحله نهایی مسابقات مسترالمپیا لاس وگاس رسید، در یک قدمی رسیدن به جمع ۳ نفر برتر متوقف شد تا به مقام چهارم این تورنمنت معتبر برسد.

هادی چوپان ضمن حضور در فینال، جایزه دلاری این مسابقات را نیز از آن خود کرد. وی سال گذشته به مقام سوم مسترالمپیا ۲۰۱۶ و عنوان «قهرمان مردمی» در این تورنمنت رسیده بود.

«بیگ رمی» ورزشکار مصری توانست قهرمان مسترالمپیا ۲۰۲۰ لقب بگیرد و جایزه ۴۰۰ هزار دلاری را به خود اختصاص دهد. «برندون کوری» دوم شد و ۱۵۰ هزار دلار دریافت کرد و «فیل هیث» به مدال برنز رسید تا پادشاه ۱۰۰ هزار دلاری را به جیب بزند.

استعفای عضو هیأت مدیره استقلال
پذیرفته شد

هادی زبده چندی پیش استعفای خود را از هیأت مدیره باشگاه استقلال اعلام کرد و این استعفا توسط وزارت ورزش و جوانان پذیرفته شد.

زبده در گفتگو با ایسنا، با تأیید این خبر گفت: بنده حدود ۱۰ روز پیش این استعفا را تنظیم کردم و به خاطر مشغله کاری و مشکلات شخصی نتوانستم با هیأت مدیره باشگاه استقلال ادامه دهم. من فضای نامناسبی در هیأت مدیره باشگاه ندیدم و بنا به میل خودم خواهمش کردم بنده را از این مسؤلیت معاف کنند و این مساله نیز پذیرفته شد.

محمد بنا، منتی بر سر کشتی ندارم
مزد کارم را گرفته ام

سرمری تیم ملی کشتی فرنگی ایران در حاشیه مراسم تجلیل از او و منصور بزرگ گرفت. در کنار بسیاری از بزرگان زحمات فراوانی کشیده شده تا کشتی ایران امروز در این جایگاه باشد. محمد بنا صاحب دیروز در حاشیه مراسم افتتاح ساختمان جدید فدراسیون کشتی و تجلیل از او و منصور بزرگ در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در ابتدا باید میلاد حضرت زینب(س) را تبریک بگویم. ما حدود یک سال است درگیر کرونا هستیم و پرستاران و پرسنل زحمتکش بیمارستانها برای سلامت مردم عزیزمان زحمت می کشند که جای تقدیر دارد. بنا ادامه داد: طی این سالها برای چپها خیلی از آینده قشنگ و پیروزی حرف زدم اما حرف زدن مقابل بزرگان کشتی برایم سخت است. ۱۶ - ۱۵ سال در کشتی فرنگی به عنوان مربی بودم و برای کشتی که عشقم بوده وقت گذاشتم. هیچ منتی سر کشتی ندارم، چون در تمام این سالها مزد گرفتم و وقتی مزد می گیریم نباید منت بگذاریم. وی خاطر نشان کرد: من دنبال تجلیل نیستم اما این مراسم خیلی برای من ارزشمند است و باعث محبت بیشتر می شود. در این سالها به تنهایی کاری انجام ندادم و خیلیها زحمت کشیدند تا در کشتی آزاد و فرنگی به این جایگاه برسیم و من مقابل شما بایستم. سرمری تیم ملی کشتی فرنگی در پایان گفت: از علیرضا دبیر خیلی سپاسگزارم که در این چند ماه کارهای بزرگی انجام داد. امیدوارم هر چه زودتر کرونا را شکست بدهیم تا دوباره شاهد جنب و جوش در خانه کشتی باشیم و در المپیک نیز کشتی ایران افتخار آفرین شود.

بودجه نفتی؛ اشتباه استراتژیک
ادامه از صفحه اول

ما به هیچ وجه نیاز به مذاکره و توافق نداریم، ما مذاکره کرده ایم؛ فقط اجرای آن لازم است و تا زمانی که آمریکاییها تعهدات خود را اجرا نکنند و خسارات عدم اجرای تعهدات خود در مذاکرات را نپردازند، توافق جدید غیر از برجام سم مهلک برای امنیت ملی و اقتصاد کشور است و ولی متأسفانه دولت در ارقام پیش بینی شده این پالیسی و علامت را به دشمن داده است.

AFC در این سالها چگونه علیه فوتبال ایران اقدام کرده است

کاملدنا عا دلانه



در حالی است که خود شیخ سلمان، رئیس و سایر مسؤولان کنفدراسیون آسیا بارها در امنیت و آرامش کامل به ایران سفر کرده و می دانند که برگزاری مسابقه تیمهای ایرانی و عربستانی در کشور ثالث فقط به سود فوتبال عربستان است. زیرا قبل از انتشار ویروس کرونا تیمهای عربستانی از مواجهه با ورزشگاههای پر از تماشاگر در ایران هراس داشتند؛ نه از نبود امنیت؛ با این حال AFC با تحمیل چنین تصمیم سیاست زده ای ضمن محرومیت تیمهای ایرانی از بازی در ورزشگاه خانگی و داشتن تماشاگر، هزینه های سنگین میزبانی در کشور سوم را به فوتبال و باشگاههای ایرانی تحمیل کردند.

نایدیده گرفته شدن فوتبالبلیستهای ایرانی در ترین های آسیا

کارشناسان فوتبال همواره از مراسم ترین های فوتبال آسیا انتقاد کرده و می گویند در این مراسم هم شایسته ها جایزه نمی گیرند، بلکه جوایز بر اساس لایه گری کشورهای مختلف از جمله عربستان سعودی و امارات عربی متحده تقسیم می شود. بارها حق فوتبالبلیستهای ایرانی در این مراسم نادیده گرفته شده و با وجود شایستگی فراوان جایزه به آنها نرسیده است. شاخص ترین و ملموس ترین نمونه آن

آن شادی خاص پس از گل را به خاطر برادرزاده اش انجام داد؛ نه بی احترامی به چشم بادامیها و قبل از حضور در پرسپولیس و لیگ قهرمانان آسیا نیز چنین شادیهایی انجام داده بود. محرومیت ۶ ماهه عیسی آل کثیر از فوتبال آن هم به خاطر شادی پس از گل، آنقدر سنگینترانه و حیرتانگیز بود که تمام کارشناسان و اهالی این رشته آن را یک تصمیم سیاسی و غیرفوتبالی عنوان کردند. البته برخی مطلعان معتقد بودند چون پرسپولیس با شکست تیم ازبکستانی باید به مصاف النصر عربستانی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان می رفت، چنین تصمیمی گرفته شد تا بهترین و خطرناکترین مهاجم پرسپولیس با محرومیت سنگین مواجه شود. البته این مرتبه خوش خدمتی AFC به کشور و فوتبال عربستان حاصلی نداشت، چون مهدی عبدی، مهاجم جوان پرسپولیس توانست بخوبی در خط حمله بدرخشد و نماینده سعودی از گردونه رقابتها حذف شد.

سلب حق میزبانی تیمهای ایرانی به سود عربستانیها

باشگاههای ایرانی مدتهاست در لیگ قهرمانان آسیا به ناحق از میزبانی تیمهای عربستانی محروم شده اند. باشگاههای عربستانی با ادعاهای غیرواقعی مبنی بر نبود امنیت در کشورمان از سفر به ایران خودداری کردند؛ این

کنفدراسیون فوتبال آسیا برخلاف شعارهای زیبایی که می دهد همواره رفتارهای تبعیض آمیز و سیاست زده ای علیه فوتبال کشورمان داشته است. کنفدراسیون فوتبال آسیا همواره برخلاف شعارهای زیبایی که درباره جدایی سیاست از فوتبال می دهد، تصمیمهایش در فضایی سیاست زده و تحت تأثیر لابی های کشورهای مثل سعودی و امارات است.

شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا همواره با قیافه ای حق به جانب نشان می دهد به دنبال شایسته سالاری است اما در واقعیت فرسنگها با این ادعاهای شیخ بحرینی فاصله داریم. فوتبال ایران همواره از تصمیمات سیاست زده AFC متضرر شده که این روند ادامه دار است و گویا پایانی برایش متصور نیست. شعارهای کادوپیچ شده AFC در قبال فوتبال ایران به قدری رنگ و رو رفته است که دیگر نیازی به طول و تفصیل نیست؛ فقط مرور بر اتفاقات چند وقت اخیر خواهیم داشت.

محرومیت آل کثیر؛ خوش خدمتی به عربستانیها

پرسپولیس اگر آل کثیر را در فینال داشت، شاید قهرمان می شد اما محرومیتی غیرمنصفانه با شعار جذاب مقابله با نژادپرستی پرسپولیس را از داشتن بهترین مهاجمش محروم کرد. این در حالی بود که همه می دانستند آل کثیر

فدراسیون برای حرفه ای شدن فوتبال باید اقدام کند

نبود وار به ضرر فوتبال ایران



یعنی احتیاط بیشتر بازیکنان در میدان بازی.

پرسپولیس روی ۲ بی احتیاطی واضح و روشن، ۲ پنالتی تقدیم حریف خود کرد. این ۲ پنالتی شاید هیچ وقت در لیگ برتر فوتبال ایران دیده نمی شد و در نهایت باید از کارشناسان داور می شنیدیم داور بازی در چند صحنه اشتباه کرد. شاید پرسپولیسها فراموش کردند در فینال آسیا شرایط وامکانات کاملاً متفاوت است و همین تفاوتهاست که باعث می شود

حرفه ای را به فوتبال اضافه کند.

همین مسأله است که باعث می شود مهدی مهدوی کیا بگوید تیمی که به فینال آسیا صعود کند، «شاهکار» کرده است. درست هم می گویند. زیرساخت فوتبال ایران و نگاه حرفه ای آن، همین را می طلبد. مهدوی کیا در آلمان است و آکادمی کیا را مدیریت می کند. او از کمبودهای فوتبال ایران گفت و عقب ماندگی فوتبال ایران در قیاس با فوتبال شرق آسیا را تشریح کرد: «در فوتبال آلمان، الان در هر تیمی، یک بازیکن زبانی و کرمای تأثیرگذار دیده می شود. این اتفاق، نتیجه کار و تلاش فوتبال این کشورها بوده است و قابل مقایسه با فوتبال ایران نیست. ما سالها داریم درباره این مسائل صحبت می کنیم اما هیچ زیرساختی وجود ندارد. آیا ما توانستیم زمین تمرین خوبی درست کنیم یا موفق شدیم مربی باکیفیت به دنیا معرفی کنیم؟ این مسائل در کشور ما به هیچ عنوان دیده نمی شود و ما سالهای سال از این ۲ کشور عقب هستیم».

روی هم رفته، یک فینال آسیایی دیگر هم برای نماینده ایران از دست رفت اما «شاهکار» این نماینده برای فوتبال ایران ثبت شد. شاهکاری در بحران فوتبال ایران رقم خورده است؛ فوتبالی که همچنان از افتضاحهای مدیریتی رنج می برد و بلاکلیکیهای بی شمارش، جان و توانی برای فوتبالیها و فوتبالدوستان گذاشته است.

تیمی به موفقیت برسد.

در جریان بازی و بعضی صحنهها باز هم شاهد تکرار صحنه دلخراش بازی ایران و ژاپن در جام ملت های آسیا بودیم و بازیکنان پرسپولیس در بعضی لحظات، اعتراضات شدیدی در جریان بازی به داور داشتند که هر لحظه می شد اتفاق تلخ بازی ایران و ژاپن تکرار شود. اینها نتایج کارهایی است که همچنان فوتبال ایران از آن درس نمی گیرد و نمی خواهد تفکر جدید و

پرسپولیس در مرحله نهایی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا مقابل اولسان هیوندای کره جنوبی قرار گرفت و موفق شد بازی پایاپایی با این تیم کره ای داشته باشد و حتی گل اول این مسابقه را به ثمر رساند اما در اتفاقی غیرمنتظره و با کمک VAR، تیم اولسان موفق شد ۲ گل به شاگردان یحیی گل محمدی بزند و مقام قهرمانی این رقابتها را کسب کند.

پرسپولیس باخت و باز هم تکرار این جمله که «چیزی از ارزش های ما کم نمی شود» هم آغاز شد. این حرف قطعاً درست خواهد بود اما کسی هست که در فینال آسیا بگوید چیزی به حرفه ای گری فوتبال ایران اضافه شد؟

فوتبال ایران سالهاست به نبود تفکر حرفه ای می بازد و موضوع را باید از همین VAR که می گویند بلای جان پرسپولیس شده آغاز کرد. چندین سال است فوتبال جهان از تکنولوژی VAR بهره می برد و این تکنولوژی راه را برای بازیکنانی که می خواهند از چشم داور فرار کنند، می بندد و این

شب شجاع ها [آس]



چه بانویی [کاتزتا]



مسی به پله رسید [موندو دپورتیوو]



[مارکا]



[اسپورت]



با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت با کیفیت